
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

__________________________________________________________________________ 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Znak sprawy:  PU/241/7/DF/2023                                                    Chorzów, dnia  02.03.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), na 

podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 

130 000 złotych pn: 

 „Wykonanie cyfrowej dokumentacji fotogrametrycznej budynków Szpitala” 
 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie 

tj. do 02.03.2023r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
POLTARG GÓRNOŚLĄSKI Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 108 

40-101 Katowice 

98 400,00 zł 

2 

 

ARKADA BĘDZIN Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 63 

42-506 Będzin 

  

89 740,80 zł  

3 
Geodetic Sp. z o.o. 

ul. Malinowa 16/3 

02-495 Warszawa  

95 940,00 zł  

4 
Kałaska Tomasz Usługi Geodezyjne 

Pl. Konstytucji 5/73 

00-657 Warszawa 

98 400,00 zł  

 

                 Dyrektor 

 

 

 
Opracowała: Marta Sutter  

Sporządzono w dniu: 02.03.2023 r. 


